2022年 12月 27日

オーソティックスソサエティー会員の皆様

 NPOオーソティックスソサエティー

 〒142-0064東京都品川区旗の台 3-18-1

ツバセスパート 9旗の台 1F

資材販売 送料改定のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜りまして深く御礼申し上げます。

この度、資材の配送を依頼しております各運送会社より運賃値上げの通達がございました。

つきましては、当会の資材販売の送料についても見直しを行い、下記の通りご案内申し上げますので

ご確認いただけますと幸いです。会員の皆様におかれましては度々の変更によりご不便ご迷惑をお掛け

いたしますが、ご理解の程何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

2023年 1月 1日(日)ご注文分より

【備考】ご不明点などございましたら〈会員サポート〉までお気軽にお問い合わせください。